Interministerial/MPOG/MF/CGU nº 127 de 29 de maio de 2008
Valor Total: R$ 106.740,00 (Cento e seis mil setescentos e quarenta
reais); valor de contrapartida: R$25.740,00 (Vinte e cinco mil se-
tescentos e quarenta reais); valor a ser transferido ou descentralizado
no exercício: R$ 81.000,00 (Oitenta e hum mil reais)
Crédito Orçamentário: Ptres: 001597; Fonte de Recursos:
0180013203; ND: 335039-08; nº de Empenho 2009NE900037;
Vigência: 18.08.2009 a 17.12.2009;
Data da Assinatura: 18.08.2009
Signatários: Reinhold Stephanes, CPF 002.070.981-15 pelo Conce-
dente e Gláucio de Castro, CPF 881.179.366-15, pelo Convenente.